
Zarządzenie  Nr  WAO.0050.99.2020                         
Burmistrza Łomianek 

z  dnia 10 czerwca 2020 r. 
  

w sprawie nabycia w drodze darowizny nieruchomości położonej w Łomiankach, 
oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 296 z obrębu 0023 Łomianki Miasto. 
  
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r., poz. 713 t.j.), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 65 ze zm.) oraz § 2 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w 
Łomiankach z dnia 8 marca 2018r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Łomianki (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 
dnia 27.03.2018r. poz. 3013) zarządzam co następuje:                
 

§ 1 
1. Postanawia się nabyć w drodze darowizny na rzecz Gminy Łomianki nieruchomość 

stanowiącą własność Skarbu Państwa, położoną w mieście Łomianki, oznaczoną 
ewidencyjnie działka nr 296 z obrębu 0023 Łomianki Miasto o powierzchni 0,3150 ha. 

2. Nabycie gruntu nastąpi z przeznaczeniem zgodnym z celami publicznymi określonymi w art. 
6 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 
2020r., poz. 65 ze zm.). 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Gospodarki 
Nieruchomościami i Zagospodarowania Przestrzennego. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
  


		2020-06-10T10:40:18+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




